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Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

Fed para politikasında yaklaşık dört yıldır devam eden 
dönemi sonlandırdı ve piyasalarda beklenen gevşeme 
döngüsü için ilk hamlesini yaptı. Banka politika faizinde 
50 baz puanlık indirim gerçekleştirdi. Faiz aralığı yüzde 
4,75-5 aralığına çekildi. Bloomberg anketine katılan 
ekonomistlerin beklentisi politika faizinin 25 baz puan 
indirilmesi yönündeydi. Karar 1'e karşı 11 oyla alındı. 
Sadece Fed Üyesi Michelle Bowman 25 baz puanlık 
indirim yönünde oy kullandı. Karar metniyle birlikte 
piyasanın yakından izlediği noktasal grafiğe yansıyan Fed 
yetkililerinin patikaya ilişkin öngörüleri de belli oldu. 
Buna göre Fed yetkilileri 2024'te kalan iki toplantıda 
toplamda 50 baz puanlık indirim öngördü. Fed 
yetkililerinin uzun vadeli faiz beklentisi yüzde 2,8’den 
yüzde 2,9’a yükseldi. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi ve Avrupa 
Birliği'nin (AB) Ağustos ayı nihai enflasyon verilerine 
göre, Euro Bölgesi'nde Temmuz'da yüzde 2,6 olan yıllık 
enflasyon Ağustos'ta yüzde 2,2'ye indi. TÜFE, Ağustos'ta 
aylık bazda yüzde 0,1 oldu. Piyasa beklentileri, 
Ağustos'ta Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun yüzde 2,2, 
aylık enflasyonun yüzde 0,2 olması yönündeydi. Euro 
Bölgesi'nde çekirdek enflasyon ise Ağustos'ta yıllık 
yüzde 2,8, aylık yüzde 0,3 seviyesinde ölçüldü. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11184 0.05%
GBP/USD 1.32123 0.4%
USD/JPY 142.263 -0.09%
USD/TRY 34.0077 -0.03%
EUR/TRY 37.8327 -0.07%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18923 0.24%
DJI 41967 -0.21%
S&P 5689.5 -0.21%
NASDAQ 19632.25 -0.27%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2557.94 -0.44%
XAG/USD 30.039 -2.16%
WTI 70.12 -1.41%
HG 4.27 -0.34%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
14:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 
14:00 TCMB Faiz Kararı 
14:30 İngiltere Merkez Bankası Enflasyon Raporu 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (7 Eylül) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (14 Eylül) 
17:00 ABD Mevcut Ev Satışları (Ağustos) 
17:00 ABD Öncü Endeks (Aylık) (Ağustos) 
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Ons altında Fed sonrası yeni rekor 2600 dolar! 

ABD Merkez Bankası (Fed) gösterge faiz oranını 50 baz puan indirerek 4,75 – 5,00 aralığına çekti. Kararın 1’e karşı 11 
oyla alındığı açıklandı. Fed pandeminin başlangıcından bu yana politika faizini ilk kez indirerek faiz indirim döngüsünü 
başlatmış oldu ve daha fazla indirim yapılacağının sinyalini verdi. Fed yetkililerinin bu yıl için büyüme tahmini 
gerilerken, önümüzdeki yıllar için tahminlerde bir değişiklik olmadı; Medyan faiz tahmini ise önümüzdeki üç yıl için 
aşağı yönlü revize etti. Ons altın ise Fed’in politika faizini 50 baz puan indirmesinin ardından yükselişe geçti ve 2600 
dolar seviyesini görerek rekor tazeledi. 2600 seviyesinden gelen kar realizasyonları ile bir miktar geri çekilen ons 
altında ilerleyen günlerde daha sakin bir seyir izleyebiliriz. Orta Doğu tarafında ise Lübnan’da telsizlerin patlatılması 
sonucu hayatını kaybedenlerin sayısı 14’e yükseldi, yaralıların sayısı ise 450’yi aştı. İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, 
yaptığı açıklamada, İsrail’in odağını kuzeye (Lübnan) kaydırdığını ve savaşta yeni bir aşamanın başlangıcında 
olduklarını ifade etti. Orta Doğu’daki gerginlik seviyesi bir süre daha yüksek olmaya devam edecek gibi görünüyor. 
Jeopolitik gerginlik düzeyinin yüksek olması ve Fed’in faiz indirimi döngüsüne başlaması ilerleyen süreçte ons altındaki 
güçlü duruşu desteklemeye devam edebilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın dün 2600 dolar seviyesini görerek rekor tazeledi. 2600 dolar zirvesinden gelen kar 
realizasyonları ile ons altında 2547 dolar seviyesine kadar bir geri çekilme izledik. Bu seviyeden gelen tepki alımları ile 
yön tekrar yukarı çevrildi. 2600 dolar seviyesinin aşılması halinde ons altında 2623 dolar seviyesi test edilebilir. 22 
günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2524 seviyesi altında günlük kapanışlar gelmediği sürece ons altında ana yön 
yukarı olmaya devam ediyor. Olası geri çekilmelerde ana destek olarak 22 günlük hareketli ortalama seviyesini izliyor 
olacağız.   

Destekler: 2547 / 2532 / 2524 

Dirençler: 2590 / 2600 / 2623 
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Petrol’de Fed etkisi zayıf kaldı  
Petrol fiyatları, dün Fed’in faizleri 50 baz puan indirmesiyle anlık olarak yukarı yönlü hareketlilik gerçekleştirse de 
kalıcı olamadı. Fed’in faiz indirimine ciddi bir tepki vermediğini söyleyebiliriz. Karar öncesi piyasalarda 50 baz puanlık 
indirimin konuşulduğu ve ihtimalinin yükseldiği biliniyordu. Bu sürpriz olmadı. Öte yandan Fed öncesi petrol stok 
verilerini aldık. Veriler beklenti altı geldi. Bu fiyatlarda yukarı yönlü hareketliliği destekleyebiliriz. Ancak özellikle Çin 
tarafında zayıf talebin devam etmesi ve OPEC+’nın arzı artırmaya yönelik beklentileri fiyatlarda ciddi baskı 
oluşturmaya devam ediyor. Bugün ise ABD işsizlik verilerini alacağız. Veri akışı bakımından petrol fiyatlarında büyük 
bir etki bekleyemiyoruz.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinin altında fiyatlamasını sürdürüyor. Özellikle 22 günlük hareketli 
ortalama olan 74.65 seviyesini yukarı yönlü kıramadığı sürece pozitif bir seyir görmemiz zor. Bu seviyenin üstünde 
kapanışlar gelmesi durumunda 50 günlük hareketli ortalama olan 78.00 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Öte yandan 
gelebilecek satış baskısı durumunda 72.30 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 72.30 / 70.55 / 70.00 

Dirençler: 74.65 / 75.00 / 75.65 

 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 71.65 seviyesi üstünde kalıcı olmakta zorlanıyor. Gelen alımların kalıcı olabilmesi için 
bu seviye üzerinde kapanışlara ihtiyaç var. Bu durumda 74.00 seviyesi ilk direnç olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan 
satış baskısının tekrar hissedilmesi durumunda 69.20 seviyesi destek olarak izlenebilir. Bu seviyenin kırılmasıyla 65.00 
seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 
 
Destekler: 70.00 / 69.20 / 68.80 

Dirençler: 71.65 / 74.00 / 75.60 
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EURUSD paritesinde Fed faiz kararı sonrası sınırlı yukarı yönlü seyir 

Fed, 4 yıl aradan sonra ilk kez faiz indirdi ve 50 baz puan düşürerek yüzde 4,75-5,00 aralığına çekti. Piyasada ileri tarihli 
beklentisini Kasım toplantısı 25 baz puan ve Aralık ayında da 25 baz puan olacak şekilde oluşturabilir. Parite, DXY 
endeksindeki ilerleme sonrası sınırlı yukarı hareket etti. Lakin faiz indiriminin ABD ekonomisi için hızlanma ve DXY 
endeksi için aşağı yönlü baskı yaratması beklenebilir. Bu da paritede yukarı yönlü baskıyı destekleyebilir. Fed başkanı 
Powell’ın da karar sonrası konuşmasında faiz belli bir patika belirlemediklerini ve toplantıdan toplantıya karar 
vereceklerini belirtmesi piyasada volatilite yaratabilir. DXY endeksi 101,15 seviyesini gördükten sonra 100,89 
seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1139 direncine doğru olan hareketine devam etti. 22 günlük hareketli 
ortalamasının üstünde kalmaya devam etmesi halinde 1.1139 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 
Eğer 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde kalıcılık sağlanamaması ve altında kapanışlar olması halinde 1.1025 
direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 1.1025 / 1.0948 / 1.0776 

Dirençler: 1.1139 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de Fed faiz kararı sonrası yukarı yönlü seyir 

Fed’den 4 yıl aradan sonra ilk kez gelen ve 50 baz puan indirim olarak gerçekleşen faiz indirimi sonrası, DXY 
endeksindeki yukarı yönlü harekete bağlı olarak DolarTL de yukarı yönlü hareketine devam etti. Fed’in faiz 
indirimlerine bu yıl devam etmesi bekleniyor. İndirimlerin DXY ve DolarTL’de aşağı yönlü baskı yaratması beklenebilir. 
Bugün TSİ 14:00’te açıklanacak ve TCMB’nin sabit bırakmasının beklendiği faiz kararı öncesi Türkiye’nin CDS‘i 258,49 
seviyesine geriledi. Faizin sabit bırakılması DolarTL’de aşağı yönlü baskıyı destekleyebilir. DXY endeksi 101,15 
seviyesini gördükten sonra 100,89 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketine devam etti. 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde 
kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde 
kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 37,99 / 38,13 / 38,63 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


